PEMROGRAMAN MATA KULIAH KRS ONLINE

SEMESTER GENAP 2020/2021

PROGRAM STUDI DOKTOR PENDIDIKAN AGAMA ISLAM

No | Kode MK Mata Kuliah Sem | SK Kelas
Angkatan 202010 Ganjil (Semester II) >
1 | 210523872 | Kajian Kelembagaan PAI II 3 A
2 | 0210524017 | Seminar Proposal Disertasi 11 3 A
3 | 210523874 | Kajian Kebijakan Pend. Islam di Ind 11 3 A
Angkatan 2019 Genap (Semester III)
1 | 0210523875 | Mata Kuliah Penunjang Disertasi 111 2 A
2 | 0410524177 | Teori Penelitian Disertasi 111 2 A
3 | 0210523873 | Kajian Multidisipliner Materi PAI 111 3 A
4 | 0210524017 | Seminar Proposal Disertasi I 3 A
Angkatan 2014 s.d 2018

1 | 310523877 | Ujian Proposal Disertasi I\% 3 A
2 410523876 gjllse:;t aK;layakan Hasil Penelitian v 4 A
3 | 320523879 | Ujian Disertasi Tahap I (Tertutup) \Y 10 A

510523880 | Ujian Disertasi Tahap II (Terbuka) \Y 8 A

Catatan :

- Bagi mahasiswa angkatan 2014 — 2017 Setiap MK yang belum lulus wajib “klik” KRS

online

Malang, 15 Januari 2021
Ketua Program Studi
Doktor Pendidikan Agama Islam,

TTD

Dr. Abdul Haris, M.A.




Kurikulum /

Program Studi: Doktor Pendidikan Agama Islam  Tahun Akademik: 2020/2021

No SemKur 1 de MK Mata Kuliah SKOSKS g,
. . S Saj.
1. I 0210520043  Al-Islam dan Kemuhammadiyahan 1 1 Asli|l
2. I 0210523365 Pemikiran Pendidikan Islam 3 2 Asli|l
3. I 0210523870 Fils. Sains dan Metod. Penelit. PAI 3 2 Asli|l
4. I 0210523871 Pengem. Kur. dan Pembelajaran PAI 3 2 Asli|l
5. II 0210523872 Kajian Kelembagaan PAI 3 2 Asli|l
6. II 0210523873 Kajian Multidisipliner Materi PAI 3 2 Asli|l
7. II 0210523874 Kajian Kebijakan Pend. Islam di Ind 3 2 Asli|l
8. 11 0210523875 Mata Kuliah Penunjang Disertasi 2 2 Asli|l
9. 11 0210524017 Seminar Proposal Disertasi 2 2 Asli|l
10. 11 0410524177 Teori Penelitian Disertasi 3 2 Asli|l
11. v 0310523877 Ujian Proposal Disertasi 3 2 Asli|l
12. IV 0310523878 Ujian Kelayakan Hasil Penelitian 4 2 Asli|l
13. v 0410523876 Ujian Kelayakan Proposal Disertasi 2 2 Asli|l
14. \Y 0310523879 Ujian Disertasi Tahap I (Tertutup) 10 0 Asli|l
15. VI 0310523880 Ujian Disertasi Tahap II (Terbuka) 6 0 Asli|l



Kurikulum /

Program Studi: Doktor Pendidikan Agama Islam  Tahun Akademik: 2019/2020
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Kode MK

0210520043
0210523365
0210523870
0210523871
0210523872
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0210523875
0210524017
0410524177
0310523877
0310523878
0410523876
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0310523880

Mata Kuliah

Al-Islam dan Kemuhammadiyahan
Pemikiran Pendidikan Islam

Fils. Sains dan Metod. Penelit. PAI
Pengem. Kur. dan Pembelajaran PAI
Kajian Kelembagaan PAI
Kajian Multidisipliner Materi PAI
Kajian Kebijakan Pend. Islam di Ind
Mata Kuliah Penunjang Disertasi
Seminar Proposal Disertasi

Teori Penelitian Disertasi
Ujian Proposal Disertasi
Ujian Kelayakan Hasil Penelitian
Ujian Kelayakan Proposal Disertasi
Ujian Disertasi Tahap I (Tertutup)
Ujian Disertasi Tahap II (Terbuka)
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Kurikulum /

Program Studi: Doktor Pendidikan Agama Islam  Tahun Akademik: 2018/2019

No SemKur 1 4e MK Mata Kuliah SKOSKS 4,
. . S Saj.
1. I 0210520043  Al-Islam dan Kemuhammadiyahan 1 2 Asli|l
2. I 0210523365 Pemikiran Pendidikan Islam 3 3 Asli|l
3. I 0210523870 Fils. Sains dan Metod. Penelit. PAI 3 3 Asli|l
4. I 0210523871 Pengem. Kur. dan Pembelajaran PAI 3 3 Asli|l
5. II 0210523872 Kajian Kelembagaan PAI 3 3 Asli|l
6. II 0210523873 Kajian Multidisipliner Materi PAI 3 3 Asli|l
7. II 0210523874 Kajian Kebijakan Pend. Islam di Ind 3 3 Asli|l
8. 11 0210523875 Mata Kuliah Penunjang Disertasi 2 2 Asli|l
9. 11 0210524017 Seminar Proposal Disertasi 2 2 Asli|l
10. 11 0410524177 Teori Penelitian Disertasi 3 3 Asli|l
11. v 0310523877 Ujian Proposal Disertasi 3 3 Asli|l
12. v 0310523878 Ujian Kelayakan Hasil Penelitian 4 4 Asli|l
13. IV 0410523876 Ujian Kelayakan Proposal Disertasi 2 2 Asli|l
14. v 0310523879 Ujian Disertasi Tahap I (Tertutup) 10 10 Asli|l
15. VI 0310523880 Ujian Disertasi Tahap II (Terbuka) 6 6 Asli|l



